
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NA SẦM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Na Sầm, ngày 15 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xác định các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031 

trên địa bàn xã Na Sầm 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NA SẦM 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội về 

việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm 

kỳ 2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng 

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-UBND, ngày 28/10/2025 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng 

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-UBBC ngày 11/12/2025 của Ủy ban bầu cử 

xã Na Sầm về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 

lượng đại biểu Hội đồng nhân dân được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội 

đồng nhân dân xã Na Sầm nhiệm kỳ 2026 - 2031;  

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 19/TTr-VHXH 

ngày 15/01/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xác định 34 khu vực bỏ phiếu để tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội 

khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa 

bàn xã Na Sầm. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ủy ban bầu cử xã Na Sầm có trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn các khu 

vực bỏ phiếu thực hiện đúng quy trình, bảo đảm cơ sở vật chất, an ninh trật tự và 

điều kiện cần thiết cho ngày bầu cử. 

2. Trưởng thôn và các tổ chức, cá nhân có liên quan phối hợp tổ chức thực 

hiện Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  



Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; các thành viên Ủy ban bầu cử xã; 

Trưởng các thôn và các khu vực bỏ phiếu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Ủy ban bầu cử tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Ban Chỉ đạo bầu cử xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Ủy ban bầu cử xã; 

- Các CQCM thuộc UBND xã; 

- Các ĐVSN thuộc UBND xã; 

- Công an xã; 

- Các thôn trên địa bàn xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mã Văn Trường 

 


		2026-01-15T21:23:49+0700


		2026-01-16T07:56:10+0700


		2026-01-16T07:56:10+0700




